



ADDENDUM NO. 2-REVISED

Date: January 11, 2024

Issued by: Sacramento City Unified School District

**Project: Project #: 24-0606
Expanded Learning**

**Project No: 24-0606
Expanded Learning
ADDENDUM NO. 2**

Question:

4. Is the pre bid conference obligatory?

Answer:

Yes

Question:

5. Where do we enter the cost of our program?

Answer:

SCUSD negotiates the rate with the agencies once they qualify to run the program.

Question:

6. Are we required to use volunteers?

Answer:

No, agencies are not required to use volunteers. All agency employees who will be working with students need to be cleared through the District.

ADDITIONAL Question:

7. Will these programs be District funded or site funded?

Answer:

District.

END OF ADDENDUM NO. 2-REVISED

Acknowledgement of this Addendum will be required at time of bid: